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Valtuustoaloite: Kouluille yhtenäinentoimintamalli kiusaamisen/väkivallane|ikaisyyn, tilanteideaJlL
hoitoon ja viranomaisyhteistyöhön

Koulukiusaaminen on yksi kesto puheenaihe. Hyvä,ettäsiitäpuhutaan, mutta pelkkäpuhe ei riitä,
vaan tarvitaan myöstoimia. Kiusaaminen ja väkivaltaon vakava rikos, joka jättääpysyvätjäljet
lapsen ja nuorelle, ja ne seuraavat usein mukana koko elämän.Meidänon taattava kaikille lapsille ja
nuorille tasavertaiset olosuhteet turvalliseen koulunkäyntiin ilmanjatkuvaa pelkoa kiusatuksi
tulemisesta, ja toisinaan myöskiusaamisen vähättelystä.

Meiltälöytyypaljon erilaisia toimintamalleja, mm. Kiva koulu-malli, mutta yhteiset selkeät
toimintalinjat ja käsittelytavatkouluissa kuitenkin vaihtelevat. Kiva koulu-malli ei sovellu myöskään
kaikkeen kiusaamiseen. Kiusaamisen ja väkivallanmuodot voivat olla myöserilaisia, minkätakia teon
vakavuuden pitäisivaikuttaa myössen käsittelyyn. Espoo tarinassa yhtenätärkeänätavoitteena on,
ettäkoulukiusaamiselle on nollatoleranssi ja taataan koulurauha. Keinot ovat jääneetkuitenkin

puutteellisiksi tähäntärkeäänja hyvääntavoitteeseen pääsemiseksi.Kiusaamisen ja väkivallan
ehkäisemiseksitarvitaan sekävaltakunnallisia ettäalueellisella tasolla keinoja.
Koulukiusaamisen ehkäisynja hoidon tulee olla kuntatasolla suunnitelmallista ja toimintamalleiltaan

yhtenäistä.Ei voi olla niin, ettänäköyhteydenpäässätoisistaan olevissa kouluissa on täysinerilaiset
toimintatavat ja suunnitelmat ja sen takia kouluissa kiusaamiseen liittyvätoiminta on hyvin
eritasoista. Kun toimintaa yhtenäistetäänja sovitaan selvättoimintamallit ja vastuutahot, se on

paljon tuloksellisempaa. Liian vähänkäytetäänmyössitä,ettäkiusaaja ja kiusattu ja
mahdollisuuksien mukaan myösheidänvanhempansa olisivat mukana keskustelemassa ja
sovittelemassa tapahtunutta. Olisi tarpeen olla myösyhteinen toimintamalli siihen, milloin on
tarpeen tehdälastensuojeluilmoitus ja asia on senlaatuinen esim. vakavuudeltaan tai
hankaluudeltaan ettei sitävoida ratkaista koulun sisällä,vaan asia on vietäväpoliisille.

Tarvitsemme Espooseen kiusaamisen/väkivallanvastaisennykyajan toimintaympäristönhaasteisiin
soveltuvan toimintasuunnitelman ja siihen liittyvätkeinot ja tavoitteet. Suunnitelman käyttöämyös
seurattaisiin systemaattisesti. Koulutus kiusaamisen/väkivallanehkäisemiseksi, hoitamiseksi ja eri
viranomaisten kanssa tehtävästäyhteistyöstäon tärkeää.

Tässävaltuustoaloitteessa esitetään,ettäluodaan yhteinen laajennettu toimintamalli
koulukiusaamisen ja väkivallanehkäisyynja käsittelyynkaikissa Espoon kouluissa. Laaditaan
siihen liittyen yhteinen toimintamalli, milloin asia on senlaatuinen esim. vakavuudeltaan tai
hankaluudeltaan ettei sitävoida ratkaista koulun työyhteisönsisällä,vaan asian käsittelyynon
otettava mukaan sosiaaliviranomaiset/terveydenhuoltoviranomaiset/poliisi. Toimintamallin
käyttöäseurataan sekäkoulun ettäEspoon tasolla.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Espoossa otetaan käyttöönyhtenäinen toimintamalli
kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyyn, tilanteiden käsittelyyn ja viranomaisyhteistyöhön.
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